
浙商银行信用卡服务价格标准表

编号  服务项目 业务品种
服务价格

服务内容
收费标准 优惠减免幅度及条件

1 年费

贷记卡

1.无限卡：主卡20000元
/卡，副卡10000元/卡；                           
2.钻石卡：主卡3600元
/卡，副卡1800元/卡；                           
3.白金卡：主卡480元/卡，
副卡240元/卡；                    
4.金卡：主卡200元/卡，副
卡100元/卡；                                 
5.普卡：主卡100元/卡，副
卡50元/卡；
6.浙商银行人才信用钻石
卡：主卡5000元/卡，副卡
2500元/卡。 

1、2019.12.31以前发行的无穷白金卡、郑州分行ETC
白金卡、蚂蚁庄园白金卡首年免年费，消费或取现合
计6次免次年年费；增金白金卡消费1次免次年年费；
无穷金卡、无穷普卡和遵义道桥联名卡首年免年费，
消费或取现合计3次免次年年费；除上述信用卡以外的
其他信用卡有效期内免年费，到期续卡按新发卡标准
收取年费。
2、2020.1.1起新发行的增金白金卡、浙商银行京东金
融联名白金卡和鑫惠白金卡首年免年费，消费1次或分
期1次免次年年费；新发行的其他白金卡首年免年费，
消费或取现合计6次免次年年费，发行的其他金卡和普
卡首年免年费，消费或取现合计3次免次年年费。
3、2022.1.1-2022.12.31期间免收VISA卡、大学生金
卡、温州人才一卡通卡和浙银在线金卡年费。

按信用卡的信用等级
及产品类别享有相应
的信用卡基本功能及
增值服务。

准贷记卡

1.金卡：主卡不高于200元/
卡，副卡不高于100元/卡；                    
2.普卡：主卡不高于100元/
卡，副卡不高于50元/卡。

单位卡 不高于300元/卡。



2
补发卡/损
坏卡/提前
换卡手续费

20元/卡，加急处理按40元/
卡收费。

2022.1.1-2022.12.31期间前3笔免收无限卡、钻石卡
、白金卡、金卡、普卡的手续费。

持卡人卡片破损或未
收到新卡或卡片未到
期等情况，主动要求
重新制作新卡。

3 挂失

银联信用
卡

50元/卡。
2022.1.1-2022.12.31期间前3笔免收无限卡、钻石卡
、白金卡手续费。

持卡人办理卡片挂失
及挂失换卡。

VISA信用
卡

50元/卡。
2022.1.1-2022.12.31期间前3笔免收VISA白金卡手续
费。

持卡人办理卡片挂失
。

4

预借现金
(现金提取
、现金转账
、现金充
值)手续费

银联信用
卡

1.境内预借现金，按交易金
额的1%收取，每笔最低收取
10元；跨行手续费：2元
/笔；
2.境外通过银联网络透支取
现，按交易金额的1%收取，
每笔最低收取人民币15元。 为持卡人提供多种渠

道预借现金（现金提
取、现金转账、现金
充值）服务。

VISA信用
卡

1.境内本行预借现金，按交
易金额的1%收取，每笔最低
收取10元；                            
2.境外通过VISA网络的ATM
机透支取现，按交易金额的
3%收取，每笔最低收取人民
币25元。



5
溢缴
款领回

银联信用
卡

1.境内本行溢缴款领回免
费；境内跨行溢缴款领回按
交易金额的0.5%收取，最低
5元，最高100元，跨行手续
费：2元/笔；                                       
2.境外通过银联网络溢缴款
领回，按交易金额的1%收
取，每笔最低收取人民币15
元。

2022.1.1-2022.12.31期间每账期前3笔免收无限卡、
钻石卡、白金卡、金卡和普卡的境内跨行溢缴款领回
手续费及跨行手续费。

持卡人通过取现或转
账方式，领回信用卡
账户中的溢缴款。

VISA信用
卡

1.境内本行溢缴款领回免
费；
2.境外通过VISA网络的ATM
机溢缴款领回，按交易金额
的3%收取，每笔最低收取人
民币25元。

2022.1.1-2022.12.31期间每账期前5笔免收VISA白金
卡手续费。

持卡人通过取现或转
账方式，领回信用卡
账户中的溢缴款。

6 外币兑换

银联信用
卡

按每笔交易金额的1.5%收取
。

2022.1.1-2022.12.31期间免收服务费。
交易币种与持卡人外
币账户结算币种不一
样时收取的手续费。

VISA信用
卡

按交易金额的1%收取。

境外交易币种与持卡
人外币账户结算币种
不一样时收取的手续
费。

7 还款违约金
按最低还款额未还部分的5%
收取。

持卡人未在到期还款
日（含）前偿还最低
还款额，向发卡银行
支付的费用。

8 开具证明 20元/份。
2022.1.1-2022.12.31
期间免收无限卡、钻石
卡、白金卡、金卡和普卡的手续费。

提供开具存款、主
副卡关系、交易证
明等。



9 信函加急 20元/封。
2022.1.1-2022.12.31
期间免收无限卡、钻石卡、白金卡加急费。

持卡人申请加急寄送
的快递费。

10 跨行查询

银联信用
卡

境内免费。
持卡人境内通过ATM
查询账户信息。

境外：4元/次。
持卡人境外通过ATM
查询账户信息。

VISA信用
卡

境外：4元/次。
持卡人境外通过ATM
查询账户信息。

11 个性化制卡

标准工艺 工本费：50元/卡。
提供个性化卡面定制
服务。

特殊工艺
其他个性化定制，工本费根
据协议约定收取。

提供卡面、卡号等其
他个性化定制服务。

12
纸质对账单
补制

2元/份(12个月内免费）。
2022.1.1-2022.12.31期间免收无限卡、钻石卡、白金
卡、金卡和普卡的手续费。

为持卡人提供对账单
服务。

13
调阅签购单
（副本）

银联信用
卡

境内：10元/份。                 
2022.1.1-2022.12.31期间免收无限卡、钻石卡、白金
卡手续费。 指持卡人因对账单上

所列交易有疑问等情
形且需要调阅签购单
时，为持卡人提供的
签购单副本调阅服务
。

境外：40元/份。
2022.1.1-2022.12.31期间免收无限卡、钻石卡、白金
卡手续费。

VISA信用
卡

境外：40元/份。



14 短信通知 3元/月/账户

1.2022.1.1-2022.12.31期间免收单笔金额200元及以
上的银联卡交易短信提醒服务费。
2.2022.1.1-2022.12.31期间免收Visa卡交易短信提醒
服务费。

提供信用卡相关业务
短信提醒、告知等服
务。

15 分期付款

1.手续费收取方式包括等额
本息、等额本金、按期付息
到期还本、利随本清等，具
体手续费按协议或约定收
取，分期业务年化利率：0-
24%。
2.分期提前还款违约金：按
业务约定收取。

1.为客户提供一定期
数的分期付款服务，
包括但不限于现金分
期、账单分期、消费
分期等。2.为客户提
供分期提前结清的服
务。


